
UCHWAŁA NR XXX/239/05 
RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 30 sierpnia 2005r. 
 

w sprawie: wyrażenia zgody na częściowe zniesienie współwłasności . 
 
Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym ( Dz. U T. Jedn. 2001r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Zezwala się na  częściowe zniesienie współwłasności nieruchomości gruntowej, położonej w obrębie Kurki Gmina 
Działdowo, oznaczonej przed dokonaniem projektu jej podziału numerem 467 z mapy 2 o pow.0,46ha , a po dokonaniu 
projektu jej podziału numerami działek : 
467/1 o pow. 0,0315ha 
467/2 o pow. 0,0533ha 
467/3 o pow. 0,1584ha 
467/4 o pow. 0,1033ha 
467/5 o pow. 0,1084ha 
stanowiącej współwłasność Gminy Działdowo w ½ części oraz  Anny i Daniela Sobiesierskich w ½ części w sposób 
następujący: 

1. własność działek oznaczonych numerami 467/2 i 467/3 nabywają nieodpłatnie Państwo Anna i Daniel 
Sobiesierscy, 

2. własność działek oznaczonych numerami 467/4 i 467/5 nabywa nieodpłatnie Gmina Działdowo. 
3. własność działki nr 467/1 nadal pozostanie we współwłasności Gminy Działdowo  

i Państwa Anny i Daniela Sobiesierskich 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
                                                                                                                                                                                                      
 
                 
                                                                                                                                   Przewodniczący 
                                                                                                                           Rady Gminy Działdowo 
     
                                                                                                                                   Teresa Majorowska   

 


